Dziennik Powszechny ogłasza:

„W dniu 31 maja (12 czerwca) r. b., na stoku Aleksandrowskiej cytadeli, ponieśli publiczną karę śmierci przez powieszenie, przestępcy stanu, dymisyonowany sekretarz gubernialny Henryk Abicht i kapucyn ksiądz Agrypin Konarski.“

„Henryk Abicht aresztowanym został dnia 7 (19) listopada 1862 roku wraz ze studentami medycyny-chirurgicznej akademii warszawskiej, Stanisławem Maleszewskim i Michałem Kozłowskim, w skutek podejrzenia, jakie ściągnęła na nich broń znaleziona w bryczce ich, pozostawionej przed domem zajezdnym, gdy ciż w tymże domu bawili.